
Tegoroczne – 5 jubileuszowe rozdanie Bombek – 2020 miało odmienny charakter od pozostałych. Pandemia
koronawirusa zablokowała wiele imprez i uroczystości. Mimo, że był to trudny rok dla wydarzeń kulturalnych w naszej
gminie, to Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Golczewskiej zrealizowało kilka projektów. W styczniu 2020 r. odbył się
Koncert Noworoczny. 6 marca odbyła się uroczystość patriotyczna – Pierwsze dni wolności Golczewa. Latem, 8
sierpnia, miało miejsce wydarzenie kulturalne w ogrodach dworku mechowskiego – Śpiewające ogrody.

W czasie trwania wiosennego, zaostrzonego rygoru sanitarnego członkowie Stowarzyszenia czynnie włączali
się w różne akcje charytatywne i wolontariackie, między innymi szyjąc maseczki dla mieszkańców gminy
Golczewo i Domu Pomocy Społecznej w Śniatowie. Swoim uczestnictwem w gminnych i powiatowych
imprezach kulturalnych wspierali inne organizacje działające w gminie Golczewo i w powiecie kamieńskim.

Wszelkie inicjatywy i projekty członkowie Stowarzyszenia realizowali dzięki darczyńcom, przyjaciołom i
pracownikom Urzędu Miejskiego w Golczewie, którzy pomagali im przy pisaniu projektów.

W tym wyjątkowym roku podziękowano i wręczono symboliczną jubileuszową Bombkę – 2020 wszystkim
tym, którzy wspierają i dają siłę do dalszej działalności Stowarzyszeniu Przyjaciół Ziemi Golczewskiej. Prezes
SPZG Ireneusz Krzyżanowski osobiście dziękował słowami „dziękujemy za ten niezwykły dar, który nadaje
sens naszej organizacji i naszej społecznej pracy na rzecz lokalnego społeczeństwa”.
Laureatami Bombki – 2020 zostali: poseł na Sejm RP Jarosław Rzepa, poseł na Sejm RP Artur Łącki,
Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim, Gmina Golczewo, Panie: Janina Szelc, Maria Kozieło,
Bogusława Makutra, Janina Zięciak, Danuta Krupa, Paulina Kloch, Panowie: Eugeniusz Jasiewicz, Ireneusz
Krzyżanowski, Marian Klasik, Wiesław Żelek, Wiesław Kloch, Jacek Kulesza, Jacek Kołba, Ryszard
Cieślikiewicz, Jorgu Apostolu, Tomasz Łukowski, Łukasz Kaczyński oraz Państwo: Aldona i Tomasz
Kaczmarkowie, Maria i Marek Chodoniowie, Elżbieta i Zbigniew Szychulscy, Barbara i Tadeusz Leusowie. 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Golczewskiej wszystkim serdecznie dziękuje i życzy dalszych sukcesów, a z
okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia mieszkańcom Gminy Golczewo składa najlepsze życzenia,
dużo zdrowia oraz pomyślnego Nowego Roku, pełnego optymizmu, wiary i nadziei na lepszą przyszłość.
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